︳
、
PowerPushButtonSw︳ tch
MP系 列動力押扣翟〢 、寺馬控
一
有｛戈
一
我而放十 ,金 碼拷法外人 .純 無鎘接點 ‥迫

行
型號說明MUde｜ Designa臼on:
巨BL●  一   ︳   —— EDIl
Buz2er、 Be田 、S︳ren
音量VU︳ceVU︳ume
巨BL1:75分貝以上UVeΓ 75db
巨BL2、 EBL3:85份卜貝以＿LUVer85db
巨BL4:95分貝以上UVer95db↑
Θ
↑
@
↑
☉
鯪籮蘿鶱擁鍌黂
轟轟攐齤齤畿攃
飂擊
碩次
｜tem
代鼥
M●d●｜No.
說 明
Des(“ o“on
1.搜 式
TWe
εB∟ 1 Ⅸ姆mmBu三 er ◆3Umm烽嗚器
EB眨 三..org●dTpeBu=● r 癱出型蜂鳩幾
EBL3 Sub.9j.rg.dTwUBt●=Ur 理人型蜂嗎藤
EBL● 6口 S紅●n Γ鱉鈴
εBLR溶 φar.n(R.d｝ 〞鱉鈴(紅｝
EBL5 匡｜●ctrUn｜ cSiΓ.n1U∼︴SW1U°db 電子式警報器
EBL6 M●torS｜ ren11UV。 .4A12。士5db 筠避式警報器
EBL6DS M●t●ΓDoub︳.SiFUn3db 雙向為建式韾雜器
EB∟7 MotorS｜ ren12Udb 馬達式警報器
MS M.t.rS︳ ..n2UUdb 馬達式韾報器
EBL｛A 喲｜●闐@︽〢uStab︴ o:nt(●ma︳ Bu竹 AC EBL1音 雙可觸式內獵 AC
EB眨3A 喲 lum● A句ustab1.:ntUrna｜ Bu日田
「
DC EB眨.3發 監可講式內錢 DC
EA.5U Po｜ iG● Siren5UW 象爾發擸幟韜器 5UW
EA.7。 P●lio● S｜ F●n7UW 泰爾學鍛喊錯器 7UW
EA.1UU Po:｜ceSirUn1UUW 象用睯輟喊含多器 1。
。
W
2.電 餮
VUltag●
11UV  ︳   2 22°V 3 38UV
4 羽°V 7
AC留VlD
C｝
9 AC︴ 2V(DC｝
3.電 烸
Ampere
A
D
蛇 交擬電 嬿 Cu●rent
DC生 撥鼊 °i用以 Current
型式
TYp●
額定楚撥′電流
R闐ngs
耐電獲
a●︳“如cStFength
絕緣機抗
!nSu︳日臼●n
R● S●St日nCe
持錢使用時間
C●n“nuous
S●rviceLifU
EBL1 AC11UV/42mA ACηUV/”mA
AC15。
。